Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

CNPJ: 60.113.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÃo N" lbt\ /23

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Proceder, com a MÁXIMA URGÊNCIA, a devida
manutenção em todas as ruas do Bairro Colinas II.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos

feitos por muitos munícipes a este Vereador, pois, segundo relatos de

moradores, as vias se encontram em péssimo estado de conservação, com

vários buracos, devido às frequentes chuvas, prejudicando a passagem de

carros e motos.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 06 de Janeiro de 2.023.

Rua Professor Toledo, n" 6618, Centro

Email: contato@camaraderracoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD.gov.br

*
MANOEL ÍÍENRIQUE SOA RES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Rua Pnofessor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@cam aradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site:

CNPJ: 60.113.17 2/000I -0 I

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 0f5-997063989

cEP- 18.190-000

Olá, vc é vereador em
Aracoiaba?

Peguei seu whatsapp no
grupo de vizinhos do Colinas
2.

As ruas do bairro estão
intransitáveis, muita va !eta,

devido chuva e chácaras que
soltam agua de piscina nas
ruas.

22:37